[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Порядку комплектования дошкольных образовательных
учреждений муниципального
образования город Горячий Ключ,
реализующих образовательные программы дошкольного образования

Образец приказа

ПРИКАЗ

от _____________                                                                                         № ____

Об изменении в списочном составе
детей _________ (наименование ДОУ)

На основании заявления от родителей, приказываю:
1. Зачислить:
ФИО ребёнка, дата рождения, в группу _________, направление управления образования от ___________ № ______, дата зачисления.
2. Перевести:
ФИО ребёнка, дата рождения, из группы _______ в группу _________, направление управления образования от ________ № ____, дата зачисления.
3. Отчислить:
ФИО ребёнка, дата рождения, из группы _________, дата отчисления.
4.Делопроизводителю, бухгалтеру, медицинским сёстрам, воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей данной группы и в книгу движения детей.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ _____                              					ФИО

С приказом ознакомлены:

_____________                  ____________    			ФИО
         (дата)			         (подпись)
_____________		   ____________ 				ФИО
         (дата)			         (подпись)

Заместитель главы
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                      Ю.В. Барышева